
DB05072007

1 6912168.0 PIEDINO GOMMA REGOLABILE D.40MM GRG. PANT.426U
ADJUSTABLE FEET SUPPORT D.40MM GRAY

PANT.426U

2 5409866.0 TRAVERSO GAMBA LARGA TOP D=40 sp.1,2 CROMATO
ROUND CHROMATED LARGE CROSSBAR TOP LEG

D=40 sp.1,2

3 5409889.0 TRAVERSO GAMBA STRETTA TOP D=40 sp.1,2 CROMATO
ROUND CHROMATED NARROW CROSSBAR TOP LEG

D=40 sp.1,2

4 7009949.0 DISTANZIALE GAMBA IB30 PP 30x15 RAL5007/P.646U SPACER LEG IB30 PP 30x15 RAL5007/P.646U

5 5802996.0 MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 DX FE BALANCE SPRING IB3000 DX FE

6 5802997.0 MOLLA DI BILANCIAMENTO. IB3000 SX FE BALANCE SPRING IB3000 SX FE

7 5402960.0 SUPPORTO GAMBA IB3000 FE ZN LEG SUPPORT IB3000 FE ZN

8 6003620.0 TUBO AISI 304 SPAZZOLATO 8X0,8 L. 206 AISI 304 BRUSHED TUBE 8X0,8 L. 206

9 6003619.0 BARRA FILETTATA M6 L. 322 THREADED BAR M6 L. 322

11 7009954.0 GUIDA PER SLITTA REG. SX IB30 RAL 5007 SLIDE REG.GUIDE SX IB30 RAL 5007

12 7009953.0 GUIDA PER SLITTA REG. DX IB30 RAL 5007 SLIDE REG. GUIDE DX IB30 RAL 5007

14 6108825.0 RESISTENZA ASSE IB10-30-35 200W 230V
IRON. BOARD EATING ELEMENT IB10-30-35 200W

230V

15 7009948.0 SLITTA DI REGOLAZIONE PP RAL 5007 REGULATION SLIDE PP RAL 5007

16 5801224.0 MOLLA LEVA BLOCC. ZN LOCKING LEVER SPRING ZN.

17 5503617.0 LEVA BLOCCAGGIO VERNIC. RAL 7035 IB3000 LOCKING LEVER IB3000 VARNISHED RAL 7035

18 5411672.0 CALDAIA R0,6 PS GRZ RA SENZA FLANGIA INT. C/SCAR.
BOILER IB30PS R0,6 WITHOUT FLANGE (with

discharge)

20 7010857.0 COPRITAPPO SERBATOIO ASSE IB35/PS RAL-5007 TANK CAP IB35/PS RAL 5007

21 6104863.0 ELETTROVALVOLA ELT/D 1/8"GC-PG 4W T.5555 SOLENOID VALVE ELT/D 1/8"GC-PG 4W T.5555

22 6105820.0 TERMOSTATO INTERCONTROL TH 160° NA F.90° THERMOSTAT INTERCONTROL TH 160° NA F.90°

23 5903627.0 GOMMINO APPOGGIO IB30 EPDM SUPPORT RUBBER IB30 EPDM

24 6110074.0 VENTIL. H.38 120x120 230V 50HZ cod.12038ASW/bid. MOTOR H.38 120x120 230V 50HZ cod.12038ASW/bid.

25 6111733.0 SEGNALE CABL. 6x13 0,8A FLUO 60mm M6,3 C/COPRI
LIGHT WITH WIRING 6x13 0,8A FLUO 60mm M6,3

(WITH COVER)

27 6104149.0 BLOCCHETTO PORTA F.MASCHIO 3 POS. C/SIMB T
MALE FASTON BLOCK 3 POS. WITH GROUND

SYMBOL

28 4812230.0 FERRO EF8 GAGG SOFT 850W/S CB 4P CSP 2,0mt. NEUT.
IRON EF8 GAGG SOFT 850W/S CB 4P CSP 2,0mt.

NEUT.

29 6110075.0 DEVIATORE UNIP.3P ART.24NBBS0505WT80 8A 250V UNIP. SWITCH 3P ART.24NBBS0505WT80 8A 250V

30 6108826.0 INTERR. UNIP. ART.SR06NRALQBKBK221000 13A 250V
UNIP. SWITCH ART. SR06NRALQBKBK221000 13A

250V

32 2000665.0 PIASTRINA 2 FORI NRO CORD CLAMP /BLACK)

33 7009959.1 PIANO APPOGGIO FERRO IB30 RAL 5007 S/FORO NT IRON REST PAD IB30 RAL5007 WITHOUT HOLE NT

34 5911432.0 GOMMINO APPOGGIA FERRO IB30 NT IRON SUPPORT RUBBER IB30 NT

35 7005736.1 COPERCHIO IB35/C C/E PP GRG RAL 7035 NT COVER IB35/C C/E PP GRAY RAL 7035 NT

36 5409135.0 PIASTRA FORATA IB30 ALUZINC DRILLED PLATE IB30 ALLUNZINC

38 6108612.0 TERMOSTATO T.80 C/STAFFA ASS. (FSTB) THERMOSTAT T.80 WITH CLAMP

39 7009943.0 IMPUGNATURA LEVA PP RAL 5007 LEVER HANDGRIP PP RAL 5007

45 7009947.0 SNODO SX IB30 PP RAL 5007 ARTICULATION SX IB30 PP RAL 5007

46 7009946.0 SNODO DX IB30 PP RAL 5007 ARTICULATION DX IB30 PP RAL 5007

LR101005
Rev. 0

AIRFLUX IB35 PERFECT PLUS RAS

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

3111600.0

Cliente

Customer

IRONING BOARD AIRFLUX IB35 PERFECT PLUS RAS

Codice prod.

ID Code

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Data

Date
05/07/2007

Descrizione prod.

Description

EUROFLEX

13/10/2008 3111600.0-IB35PS - SpareParts_05-07-07 1 of 3



DB05072007

LR101005
Rev. 0

AIRFLUX IB35 PERFECT PLUS RAS

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

3111600.0

Cliente

Customer

IRONING BOARD AIRFLUX IB35 PERFECT PLUS RAS

Codice prod.

ID Code

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Data

Date
05/07/2007

Descrizione prod.

Description

EUROFLEX

47 5905831.0
GUARNIZIONE ISOMICANITE SP. 0.4MM X THF CALDAIA

PS

SPACER ISOMICANITE SP. 0.4MM FOR THE BOILER

PS

48 7009939.0 BLOCCAGGIO GAMBA IB30 AZZ. RAL 5007 LOCKING LEG IB30 BLUE RAL 5007

49 2005035.0 VITE TESTA PLASTICA NERA 4.2X19 ZB HEAD SCREW BLACK PLASTIC 4.2X19 ZB

50 8103340.0 GRUPPO PRESA VAPORE NRO ASSE 0 4 STEAM SOCKET (BLACK)

51 6102805.0 CAVO ALIM.MT 2,5 H05VV-F 3X1.5 D FM6.3 POWER CORD MT 2,5 H05VV-F 3X1,5 D FM6.3

52 5910889.0 DISTANZIALI PA6 SUPP.CALD. IB35/PS13x8,1x10
BOILER SUPPORT RUBBER SPACER

IB35/PS13x8,1x10

55 5609075.1 TELO STIRO IB30 AZZURRO MARCHIO MONSTER IRON. BOARD CLOTH BLUE WITH MONSTER LOGO

58 5504995.0 RIVETTO TIPO 1 COD. 0202.AA01 NERO RIVET TYPE 1 COD 0202.AA01 (BLACK)

59 5404208.0 TONDINO DIAM. 5 L 40 FE ZN IB3000 ROD IRON DIAM. 5 L 40 FE ZN IB3000

60 7009941.0 CORPO ASSE IB30 PP AZZ. RAL 5007 IRON. BOARD BODY BLUE RAL 5007

64 6105344.0 TERMOSTATO INTERCONTROL TH 180° TCO 298° THERMOSTAT TH 180° TCO 298°

65 5404929.0 PIASTRINA SEMPLICE X VITE N/8/18 SIMPLE PLAQUE FOR SCREW N/8/18

66 7011656.0 CONNETTORE INARCA PA66 V-2 MASCHIO 6-VIE MALE PLUG INARCA PA66 V-2 6-VIE

67 7011657.0 CONNETTORE INARCA PA66 V-2 FEMMINA 6-VIE FEMALE SOCKET INARCA PA66 V-2 6-VIE

68 7011639.0
SUPPORTO CONNETTORE INARCA PER IB35PS

GR.SCURO
OUTLET SUPPORT INARCA IB35PS DARK GRAY

73 6910910.0 BOTTIGLIA AQUA+ ASS. REFILL BOTTLE ASSEMBLED AQUA+

74 5410833.0 ASTINA GUIDAFILO CROMATA L.500 D.4 C/MOLLA CORD-HOLDER CHROMATE L.500 D.4 WITH SPRING

79 5902641.0 GUSCIO PROTEGGI FERRO PROF GRG SHOE IRON PROTECTION

80 6003294.0 DADO FLANGIATO M 5 ISO-4161/DIN-6923 6S ZB FLANGED NUT M 5 ISO-4161/DIN-6923 6S ZB

81 6001304.0 DADI CIECHI M6 ZB CON CALOTTA PVC CAP NUT M6 WITH PVC COVER

82 6111766.0
SEGNALE CABL. 6x13 0,8A NEON 60mm M6,3

C/COP+COND
LIGHT WITH WIRING 6x13 0,8A NEON 60mm M6,3 (With

terminal cover and capacitor)

83 6003656.0 FASCETTA MONORECCHIA 9,0-10,5 (SG11) MONOEAR CLAMP 9,0-10,5 (SG11)

85 7010891.1 CORPO INF. IB35 RAL 7035 VERS.PS NT LOWER BODY IB35 RAL 7035 PS-VERSION NT

86 6101332.0 FRUTTO PRESA 4 POLI ILME CKF03 ILME 4 POLE CONNECTOR SOCKET CKF03

87 6105821.0 PRESSOSTATO 1/8"G CON. 3 BAR PRESSURE SWITCH 1/8"G CON. CALIBRATED 3 BAR

88 5411454.0 PROTEZIONE FERRO IB30 CROMATA (ALLUNGATA) IRON PROTECTION IB30 NICKEL-PLATED+ PROT.PLAST.

89 6104917.1 CABLAGGIO IB35/C RAS MOT+RES CONN. 6P. WIRING IB35/C RAS MOT+EAT.EL. 6P

90 6111778.0 CABLAGGIO IB35/PS RAS CALDAIA/FE-DIRETTO CONN.6P
WIRING IB35/PS RAS BOILER/IRON DIRECT

CONNECTION Conn.6P

91 6811743.0 ETIC. COMANDI IB35/PS RAS GR+RAL5007 3-SP. PERF.PL
CONTROL PANEL STICKER GR+RAL5007 3-SP.

PERF.PL

92 6112252.0 CABLAGGIO PRESA IB35PS SOCKET WIRING IB35PS

93 7009202.0 SUPPORTO MOTORE ECO X ASSE IB30 SUPPORT FOR ECO MOTOR

94 5409854.0 MONTANTE GAMBA STRETTA TOP 30x15mm CROMATO
POST. NARROW LEG IB30 CHROMATED 30x15

sp.1,2mm

95 5409853.0 MONTANTE GAMBA LARGA TOP 30x15mm CROMATO FROT. LARGE LEG IB30 CHROMATED 30x15 sp.1,2mm

96 6012220.0 VITE TRUC.TSP 5,0x50 ZB SCREW TSP 5,0x50 ZB

100 8112164.0 RUOTA CON INSERTO ASS. D=40 WHEEL ASSEMBLED D=40

13/10/2008 3111600.0-IB35PS - SpareParts_05-07-07 2 of 3



DB05072007

LR101005
Rev. 0

AIRFLUX IB35 PERFECT PLUS RAS

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

3111600.0

Cliente

Customer

IRONING BOARD AIRFLUX IB35 PERFECT PLUS RAS

Codice prod.

ID Code

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code NoteDESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION

Data

Date
05/07/2007

Descrizione prod.

Description

EUROFLEX

106 8110873.1 SERBATOIO IB35/PS ASS. NT ANTR. RAL 7015 TANK IB35/PS ASS. NT

107 6107369.0 FILTRO ACQUA SIS. STIR. PS ALTE TEMPERATURE WATER FILTER FOR HIGHT TEMPERATURE

108 5905412.0 TUBO SILIC 4x8 90MM SH70+-5 ANTI VAPORE SILICONE TUBE 4x8 90MM SH70+-5

109 6105823.0 ELETTROPOMPA ET505 230V 50Hz CL."F" X R.A. SOLENOID PUMP ET505 230V 50Hz CL."F" X R.A.

110 6107575.0 TERMOSTATO POMPA 110°C CABLATO PUMP THERMOSTAT 110°C WITH WIRING

111 6110842.0 DEAREATORE DEACAL-A2 PER POMPA E300 VALVE DEACAL-A2 FOR SOLENOID PUMP E300

112 5904672.0 GUAINA VETRO SILICONE D=8 L=40MM SILICONE-GLASS PROTECTION D=8 L=40MM

113 5907206.0 TUBO SILIC 5x10 150MM TRASPARENTE SILICONE TUBE 5x10 150MM SH70+-5 TRASPARENT

114 5911186.0 TUBO EPDM CALZ 4x8 215mm TUBE EPDM 4x8 215mm WITH COVER

115 5911708.0 TUBO EPDM CALZ 4,5x8,5 350mm TUBE EPDM 4,5x8,5 350mm WITH COVER

116 5910885.0 TUBO SILIC 4x8 210MM SH70+-5 DIELET - AV SILICONE TUBE 4x8 210MM SH70+-5

117 7011041.0 GOMMINO SCARICO CALDAIA IS40PS IS57PS 70SH (X)
BOILER RUBBER COMPONENT IS40PS IS57PS 70SH

(X)

118 5411126.0 TAPPO OT58 1/4" CON OR PER SCARICO INS.ESAG.6 BOILER BRASS CUP 1/4" WITH OR (EXAG.INSERT)

120 6001309.0 FASCETTA SERRAGGIO 3.6x140 DENT. METAL. GENERIC CLAMP 3.6x140 WITH TOOTH LOCK

123 5911734.0 GOMMINO SUPP.CALDAIA NERO 22x15,2 BOILER SUPPORT RUBBER 22x15,2

125 6105822.0 VALVOLA DI SICUREZZA 1/8"G-PORTAG. 5 BAR SAFETY VALVE 1/8"G-WITH JOINT TUBE 5 BAR

126 7011641.0 SUPPORTO POMPA E300/E500 SUPPORT FOR SOLENOID PUMP E300/E500

127 5403862.0 PORTAGOMMA 1/8"GAS TUBO 6 RA19 JOINT TUBE 1/8"GAS TUBE 6 RA19

128 5911709.0 TUBO SILIC 4x8 340MM SH70+-5 SILICONE TUBE 4x8 340MM SH70+-5

129 8106468.0 PIASTRA x CALD. C/RES. "U" 1200W 230V
ALLUMINIUM PLATE WITH EATING ELEMENT "U"

1200W 230V

130 8106469.0 PIASTRA x CALD. C/RES. "U" 280W 230V
ALLUMINIUM PLATE WITH EATING ELEMENT "U" 280W

230V

131 5905819.0 GUARN. GRAFITE 0,75MM X CALD. PS R.1200W
GRAFITE THERMAL GASKET 0,75MM FOR BOILER PS

R.1200W

132 5905818.0 GUARN. GRAFITE 0,75MM X CALD. PS R. 280W
GRAFITE THERMAL GASKET 0,75MM FOR BOILER PS

R. 280W

133 7011642.0 VETRINO x SEGNAL.LUMINOSO ARANCIO (X) ORANGE LENS (X)

134 7011034.0 VETRINO x SEGNAL.LUMINOSO VERDE (X) GREEN LENS (X)

135 7005467.0 INNESTO TUBO SERBATOIO IS40 PS TANK JOINT TUBE IS40 PS

136 6003682.0 FASCETTA MONORECCHIA 10,0-11,5 (SG12) MONOEAR CLAMP 10,0-11,5 (SG12)

137 7011031.0 INSERTO 8x16 SCARICO VALVOLA SICUREZZA (X) OUTPUT INSERT 8X16 FOR SAFETY VALVE

13/10/2008 3111600.0-IB35PS - SpareParts_05-07-07 3 of 3


